310
/ / / / /300 30
300 150
360 50 30
/
/
/
/

8 AS-30 30 40 120 29.3
8 AS-32 32 45 128 33.6
8 AS-35 35 48 140 42.3
8 AS-40 40 56 168 57.9
8 AS-45 45 61 180 67.8
8 AS-50 50 65 200 92.1
8 AS-55 55 73 220 107.7
8 AS-60 60 78 240 140.5
8 AS-65 65 83 260 163.1
8 AS/AM-70 70 90 280 183.9
8 AS-75 75 96 300 213.2
8 AS-80 80 102 320 232.4
8 AS-85 85 110 340 294.4
8 AS-90 90 115 360 358.9
8 AS-95 95 123 380 432.5
8 AS-100 100 130 400 557.5
10 AS-105 105 130 420 571.3
10 AS-110 110 135 440 662.7
10 AS-115 115 140 460 717.8
10 AS-120 120 140 480 800.4
10 AS-125 125 150 500 870
CENA
Euro
TIP
Notranji

10 AM-120 120 155 480 880,2
TIP AR metrièna notranja mera - colska zunanja mera
POVHE-NAVTIKA
izdelava cink protektorjev,
pogonskih osi,
strojnih elementov in naprav
POVHE VINJE 122 1262 DOL PRI LJUBLJANI, SLO
TEL/FAX: 01 5647-392 GSM: 041 667-688
URL: povhenavtika.4mg.com
e -mail : povhenavtika@gmail.com
TIP premer osi zunanji premer dol�ina cena/Euro
TIP AS colske mere
TIP premer osi zunanji premer dol�ina cena/Euro
8 AR-20 = 20 mm 1" 1/4 = 31,75 mm = 76,20 18,8
8 AR-22 = 22 mm 1" 1/4 = 31,75 mm = 76,20 18,8
8 AR-25A = 25 mm 1" 1/4 = 31,75 mm = 101,60 22,8
8 AR-25 = 25 mm 1" 1/2 = 38,10 mm = 101,60 22,8
8 AR-28 = 28 mm 1" 5/8 = 41,27 mm = 114,30 28,3
8 AR-30 = 30 mm 1" 3/4 = 44,45 mm = 114,30 31,8
8 AR-32 = 32 mm 1" 3/4 = 44,45 mm = 127,00 34,6
8 AR-35 = 35 mm 1" 7/8 = 47,62 mm = 127,00 42,4
8 AR-38 = 38 mm 2" = 50,80 mm = 139,70 48,5
8 AR-40 = 40 mm 2" 1/8 = 53,97 mm = 152,00 56,2
8 AR-45 = 45 mm 2" 3/8 = 60,32 mm = 160,00 67,8
8 AR-50 = 50 mm 2" 5/8 = 66,67 mm = 177,80 94,7
8 AR-55 = 55 mm 3" = 76,20 mm = 203,20 111,7
8 AR-60 = 60 mm 3" 1/4 = 82,55 mm = 228,60 147,2
8 AR-65 = 65 mm 3" 3/8 = 85,72 mm = 241,30 170,4
8 AR-70 = 70 mm 3" 3/4 = 95,25 mm = 266,70 205,6
8 AR-75 = 75 mm 4" = 101,60 mm = 279,40 230,6
8 AR-80 = 80 mm 4" = 101,60 mm = 304,80 232,0
8 AR-85 = 85 mm 4" 1/2 = 114,30 mm = 342,90 311,1
8 AR-90 = 90 mm 4" 1/2 = 114,30 mm = 355,60 353,8
8 AR-95 = 95 mm 4" 1/2 = 114,30 mm = 380,00 382,8
8 AR-100 = 100 mm 5" 1/4 = 133,35 mm = 400,00 568,4
10 AR-105 = 105 mm 5" 1/4 = 133,35 mm = 406,40 582,9
10 AR-110 = 110 mm 5" 1/2 = 139,70 mm = 431,80 703,3
10 AR-115 = 115 mm 5" 1/2 = 139,70 mm = 457,20 716,3
10 AR-120 = 120 mm 6" 1/8 = 155,57 mm = 482,60 855,5
10 AR-125 = 125 mm 6" 1/8 = 155,57 mm = 503,00 909,2
8 AS-1" 1" = 25,4 mm 1"1/2 = 38,10 mm 4" = 101,6 21,2
8 AS-1"1/8 1"1/8 = 28,6 mm 1"5/8 = 41,27 mm 4"1/2 = 114,3 24,6
8 AS-1"1/4 1"1/4 = 31,8 mm 1"3/4 = 44,45 mm 5" = 127,0 30,2
8 AS-1"3/8 1"3/8 = 34,9 mm 1"7/8 = 47,62 mm 5"1/2 = 139,7 42,5